
3C St. 1 St. 2 St.3 St.4 St.5 St.6 St. 7 St. 8 Po.

1 Torben Rundqvist 8 10 8 9 11 11 11 8 = 76  -"- 46

2 John Samuelsson 8 10 8 9 11 11 11 8 = 76  -"- 42

3 Thomas Larsson 7 10 8 9 11 10 10 7 = 72  -"- 28

2C St. 1 St. 2 St.3 St.4 St.5 St.6 St. 7 St. 8 Po.

1 Sven Samuelsson 8 10 8 9 11 11 9 8 = 74  -"- 28

2 Anders Lundblad 8 10 8 9 8 11 11 8 = 73  -"- 42

3 Alfred Joutsen 8 10 8 9 8 11 11 8 = 73  -"- 41

4 Monica Rundqvist 8 10 7 9 9 10 11 8 = 72  -"- 41

5 Albin Prelog 8 10 7 9 9 11 9 7 = 70  -"- 32

6 Thomas Högberg 8 10 7 8 9 10 9 8 = 69  -"- 40

7 Yvonne Prelog 8 10 8 9 6 11 9 7 = 68  -"- 26

8 Björn Ridderstråle 8 9 8 6 11 8 11 7 = 68  -"- 19

9 Elza Kisic 6 10 8 8 8 11 9 5 = 65  -"- 21

10 Lars Carlstedt 5 8 8 7 10 11 8 6 = 63  -"- 26

11 Bengt Lundblad 8 10 5 7 2 11 11 8 = 62  -"- 25

12 Stefan Velin 8 10 6 7 8 11 7 5 = 62  -"- 16

13 Johnny Andersson 6 8 7 8 8 10 8 3 = 58  -"- 18

14 Beata Galle 7 2 4 9 6 11 11 8 = 58  -"- 16

15 Leif Carlsson 8 2 8 9 9 7 8 6 = 57  -"- 16

16 Danne Granath 8 3 8 2 6 10 11 8 = 56  -"- 13

17 Jan-Allan Gustafsson 7 6 7 9 4 8 7 6 = 54  -"- 17

18 Lars Kullander S Dals Psf 6 6 7 6 8 6 9 3 = 51  -"- 14

19 Erik Joutsen 8 7 3 0 4 11 9 8 = 50  -"- 11

1C St. 1 St. 2 St.3 St.4 St.5 St.6 St. 7 St. 8 Po.

1 André Inderberg 8 10 8 8 9 9 11 8 = 71  -"- 31

2 Daniel Rosario AKSF 8 8 7 8 11 9 9 7 = 67  -"- 20

3 Hossein Tadayon 7 8 8 8 6 9 9 6 = 61  -"- 21

4 Ulas Güler AKSF 7 7 8 7 4 11 9 6 = 59  -"- 9

5 Daniel Hamaamen 8 9 6 3 4 11 11 5 = 57  -"- 21

6 Alisher Sarajuddin 7 9 5 8 7 7 9 5 = 57  -"- 16

7 Emil Karlsson 7 6 4 6 0 8 8 7 = 46  -"- 22

8 Nils Petter Samuelsson 6 2 6 3 2 5 7 3 = 34  -"- 5

Grovkalibrigt (*) St. 1 St. 2 St.3 St.4 St.5 St.6 St. 7 St. 8 Po.

1 Torben Rundqvist 8 10 8 9 9 11 11 8 = 74  -"- 51

2 Yvonne Prelog 8 10 8 9 9 11 11 8 = 74  -"- 30

3 Thomas Högberg 7 10 8 9 11 11 9 7 = 72  -"- 23

4 Thomas Larsson 8 9 7 7 10 11 11 8 = 71  -"- 33

5 Albin Prelog 6 10 8 9 11 11 7 8 = 70  -"- 29

6 John Samuelsson 7 6 5 8 10 10 11 7 = 64  -"- 14

7 Monica Rundqvist 8 5 5 9 9 8 11 4 = 59  -"- 22

8 Alisher Sarajuddin 6 8 4 8 6 11 8 6 = 57  -"- 15

9 Leif Carlsson 3 9 6 5 10 8 7 5 = 53  -"- 10

10 Stefan Velin 6 7 6 7 6 4 11 4 = 51  -"- 13

11 Beata Galle 6 4 4 5 7 9 7 7 = 49  -"- 11

12 Lars Carlstedt 8 4 6 5 10 0 9 5 = 47  -"- 12

13 Daniel Rosario AKSF 7 5 7 7 6 3 7 4 = 46  -"- 10

14 Daniel Hamaamen 6 5 7 0 4 6 6 7 = 41  -"- 10

15 Ulas Güler AKSF 5 2 6 3 8 7 7 2 = 40  -"- 3

16 Hossein Tadayon 5 2 6 3 4 6 4 2 = 32  -"- 5

Resultatlistan sammanställd 250322 Torben R.

* (I vapengrupp grovkalibrigt ingår valfritt A-, B-vapen, Revolver eller Snub)

Seriefältskjutning nr.3  Vårgårda Psk 250322 (Maxpoäng=76)
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